Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261 4233 – 3261 4352 – e-mail: concurso@uem.br

Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 057/2009-PRH

Certifico que este edital foi
disponibilizado no mural da
PRH e no endereço eletrônico
www.uem.br/concurso no dia
26/02/2009.

Júlio S. R. Capel

 A Professora Doutora Neusa Altoé, Pró-
reitora de Recursos Humanos e Assuntos
Comunitários da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições,

Considerando o edital nº 340/2008-PRH;
considerando o contido no processo nº 14777/2008-PRO,

T O R N A  P Ú B L I C O

1. O resultado final do Teste Seletivo aberto por meio do Edital nº 340/2008-PRH,
para as funções de Agente de Segurança Interna e Farmacêutico, conforme Anexos I e II deste
Edital.

2. O desempate foi realizado conforme critérios estabelecidos no item 2 dos Anexos

I e II do Edital nº 340/2008-PRH.

3. Os nomes dos candidatos que não constam neste edital correspondem aos que

não alcançaram a nota final igual ou superior a 6,00 (seis) ou que foram desclassificados pelos
motivos previstos no Edital nº 340/2008-PRH.

Maringá, 26 de fevereiro de 2009.

Profa. Dra. Neusa Altoé,
Pró-reitora.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Edital no 057/2009-PRH

Av. Colombo, 5790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP: 87020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261 4233 – 3261 4352 – e-mail: sec-res@uem.br

Internet: www.drh.uem.br/res

fl. 2

ANEXO I DO EDITAL Nº 57/2009-PRH

RESULTADO FINAL

FUNÇÃO: AGENTE DE SEGURANÇA INTERNA

INSCRIÇÃO R.G. CANDIDATO Nota Final Classificação

12390 73024021/PR Devanir Teodoro 8,25 1º lugar

12347 205262788/SP Edilson Soares de Oliveira 7,75 2º lugar

12403 350528494/SP Marcio Pereira Nunes 7,25 3º lugar

12380 77304029/PR Edson Bento de Lima 7,25 4º lugar

12372 48794688/PR Reginaldo Frota 6,75 5º lugar

12412 68774535/PR Cristiano Domingues de Almeida 6,50 6º lugar

12378 84138320/PR Ricardo Aparecido Rodrigues 6,50 7º lugar

12395 32167128/PR Valdecir Munhos Hermoso 6,25 8º lugar

12406 43438417/PR Florisvaldo Alves da Silva 6,00 9º lugar

12375 36019077/PR Vanderlei Canova 6,00 10º lugar

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Edital no 057/2009-PRH

Av. Colombo, 5790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP: 87020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261 4233 – 3261 4352 – e-mail: sec-res@uem.br

Internet: www.drh.uem.br/res

fl. 3

ANEXO II DO EDITAL Nº 57/2009-PRH

RESULTADO FINAL

FUNÇÃO: FARMACÊUTICO

INSCRIÇÃO R.G. CANDIDATO Nota
Final

Classificação

12385 76024979/PR Ivens Camargo Filho 8,99 1º lugar

12373 305936013/SP Simone dos Reis 8,62 2º lugar

12356 64855034/PR Nelson Rodrigues da Silva 7,83 3º lugar

12415 42272612/PR Liliana Maria Manetti 7,77 4º lugar

12374 60207828/PR Jaime Barbosa da Silva Lopes 7,45 5º lugar

12352 11112834/MG Flavia Miryan Martins Almeida de Mello 7,41 6º lugar

12416 54461089/PR Maria Luzia dos Santos 7,38 7º lugar

12376 77111107/PR Ana Paula Tonon Veit 7,25 8º lugar

12393 1129063/MS Andreia Midori Naniwa 7,23 9º lugar

12362 87955290/PR Luciana Carvalho Grade 7,20 10º lugar

12389 62398566/PR Daniel Zapparoli 6,93 11 lugar

12408 78169036/PR Priscilla de Oliveira Fadel Yamada 6,75 12º lugar

12394 79375918/PR Graciele de Pintor 6,74 13º lugar

12355 81058725/PR Luiz Fernando Branco da Conceição 6,68 14º lugar

12359 86906775/PR Juliana Martins Zampieri de Carvalho 6,34 15º lugar

12365 68361842/PR Priscila Giovana Borsato 6,12 16º lugar